
 

 

 

 

 

COMUNE DI CASTELGRANDE  

 

Provincia di Potenza 

 

  

Ufficio Finanziario  
 

 

                                                           REG. GEN.LE n. 252                

                                                                             Del 10/11/2023 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Dott.ssa Gaia Capezio - Decreto n. 3 del 17/08/2022) 

 

N. 97 DEL  10/11/2023 
 

Oggetto: ANNULLAMENTO CARTELLA ESATTORIALE IDENTIFICATIVO PARTITA  A1 

2020005000000086001AA20201026357 20201219. 

 

              L’anno duemilaventitre il giorno dieci del mese novembre , nella sede municipale, previa 

l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio Sig,. 

Dott.ssa Gaia Capezio, nell’esercizio delle proprie funzioni,  
 

Vista l’istanza di annullamento della cartella esattoriale in oggetto, presentata dal Sig. Coppola 

Giuseppe, C.F.: CPPGPP71P17C120N, acquisita al protocollo generale, n. 6061 del 27/10/2023; 

 

Vista a documentazione comprovante la necessità di annullare l’avviso di accertamento IMU anno 

2015e di conseguenza il relativo ruolo di euro 64,00; 

 

Visto il vigente Regolamento Generale delle Entrate in vigore ; 

Visti gli atti d’ufficio; 

DISPONE 

-L’annullamento della cartella identificativo partita nr. A12020005000000086001AA20201026357 

20201219; 

 

-L’invio della presente all’ufficio Tributi per i provvedimenti successivi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        Dott.ssa Gaia Capezio    

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Castelgrande (PZ). Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

CAPEZIO GAIA in data 10/11/2023



 
 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

 

 

 
 

 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi, 10/11/2023, la relativa pubblicazione on 

line sul sito web istituzionale del Comune di Castelgrande per gg. 15 consecutivi. 

 
 
 
 
 
   
Castelgrande,  10/11/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 


